
รายงานสรุปผลการด าเนินงาน ปี 2562 
       อบต.ขวาวใหญ่ ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 

ยุทธศาสตร ์

แผนการด าเนินการ 
ทั้งหมด 

อนุมัติงบประมาณ ลงนามสัญญา เบิกจ่าย 100% 
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1.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

49.0 37.98 79,285,800.00 29.43 4.0 8.16 620,000.00 2.85 3.0 13.04 133,585.00 1.31 3.0 13.04 133,585.00 1.32 3.0 13.64 133,585.00 1.33 

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนา
เศรษฐกิจ 

2.0 1.55 300,000.00 0.11 1.0 2.04 200,000.00 0.92 0.0 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00 

3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม 
การศึกษา ศาสนาและ
วัฒนธรรม 

38.0 29.46 23,453,000.00 8.71 25.0 51.02 16,075,554.00 73.87 13.0 56.52 9,549,931.04 93.35 13.0 56.52 9,410,672.48 93.26 12.0 54.55 9,374,200.00 93.23 

4.ยุทธศาสตร์การพัฒนา
สาธารณสุขและคุณภาพชีวิต 

11.0 8.53 755,500.00 0.28 4.0 8.16 550,000.00 2.53 1.0 4.35 39,720.00 0.39 1.0 4.35 39,720.00 0.39 1.0 4.55 39,720.00 0.40 

5.ยุทธศาสตร์การพัฒนาการ
บริหารจัดการบ้านเมืองที่ด ี

20.0 15.50 5,154,500.00 1.91 12.0 24.49 4,066,000.00 18.68 4.0 17.39 437,325.00 4.27 4.0 17.39 437,325.00 4.33 4.0 18.18 437,325.00 4.35 

6.ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ
องค์กรปกครองท้องถิ่นในหลัก
ความพอเพียง 

9.0 6.98 160,450,000.00 59.56 3.0 6.12 250,000.00 1.15 2.0 8.70 69,760.00 0.68 2.0 8.70 69,760.00 0.69 2.0 9.09 69,760.00 0.69 

รวม 
129.

0 
  

269,398,800.0
0 

  49.0   21,761,554.00   23.0   10,230,321.04   23.0   10,091,062.48   22.0   10,054,590.00   

 


